全視連第３－３号

令和３年５月７日

全国視聴覚教育連盟

各加盟団体長  殿

                           全国視聴覚教育連盟

                           会長 生 田 孝 至

令和３年度「全国視聴覚教育連盟 視聴覚教育功労者表彰」

について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、例年実施してきております「全国視聴覚教育連盟視聴覚教育功労者表彰制度」も本年度

で第２４回を数えることとなりました。つきましては、別紙の「表彰要項」「推薦要項」を参照

の上、貴団体の活動推進等に尽力するとともに、地域の社会教育等における視聴覚教育の推進に

功績のあった方を「推薦要項」に示された人数の範囲内により、来たる７月９日（金）までに「様

式１～３」に必要事項を記入の上、本連盟宛ご推薦賜りたく、よろしくお願い申し上げます（デ

ータ送付先：info@zenshi.jp）。

※様式１～３の書式データ及び個人情報の取扱等、功労者に関するデータについては、全国視聴

覚教育連盟のホームページ http://www.zenshi.jp/よりダウンロードすることができます。）

 なお、期日までにご連絡のない場合は、ご推薦がないものとして処理させて頂きますのでご了

承の上よろしくお願い申し上げます。

＜注＞

 この、表彰制度は、特に社会教育における視聴覚教育推進の第一線にあって、職員・指導者・

役員等として活動された方々を対象とした表彰ですので、ご理解の上、推薦方お願い申し上げま

す。

 ご不明な点等ございましたら、全視連事務局０３-３４３１－２１８６までお問い合わせくだ

さい

以 上

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 3-11-10

虎ノ門ＰＦビル

電話 03-3431-2186／FAX03-3431-2192

info@zenshi.jp

全国視聴覚教育連盟事務局：担当 佐藤

mailto:info@zenshi.jp